
  
”Sehän on kuin tietokonekauppa vuodelta 1984!”
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Kultaisella 80-luvulla oli jotain mitä odottaa. 
Nimittäin sieltä saattaisi tulla jonain päivänä 
uusinta uutta – tietokone kotiin!

Joku niistä oli kuullutkin tai lukenut lehdistä. 
Oli niitäkin, jotka olivat nähneet tietokoneita 
toiminnassa kodinkonekaupoissa ja tietokoneita 
kauppaavissa myymälöissä.
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Tietokoneita kauppaavat myymälät olivat asiasta 
kiinnostuneille 1980-luvulla kiehtovia paikkoja. 

Ne tarjosivat sellaisia kokemuksia joita ei enää 
ole tarjolla 2020-luvulla: pilvin pimein 
erilaisia laitteita, pelikasetteja ja erilaisia 
myymälöitä, joissa myydään kotimikroja.

Se oli erinomainen tapa viettää aikaa 
hypistelemällä tietokoneita ja kokeilla pelejä. 
Nykyaikana ei ikävä kyllä näitä mahdollisuuksia 
ole… vaan hetkinen. 

Onko sittenkin? 
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Kallion tietokonemuseo säilyttää näitä kokemuksia. 
Siellä päästään vierailemaan tietokoneliikkeessä, 
joka jäljittelee vuotta 1984. 

Miltä maailma näytti esi-digitaalisella 
aikakaudella kuluttajan ja aikansa harrastajan 
silmin nähtynä? 

Kallion tietokonemuseon rakentama tietokonekauppa 
vuodelta 1984 on vielä jonkin aikaa Helsingissä.
Kolmen kuukauden projekti on venähtänyt yli vuoden 
mittaiseksi, kiitos kävijöiden ja palautteiden.  
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Virkistyspäivänä on voinut koodata kasibittisillä, 
musisoida Atari ST midistudiolla, pelata Segaa tai 
kotimikroilla ladata pelejä lerpuilta ja 
kaseteilta. Demoskene on itseoikeutetusti läsnä 
museolla. Applen ensimmäinen kannettava tietokone 
on kaikkien kokeiltavana!

Vuoden 2026 teemana pääsee tutustumaan ehkä 
maailman ensimmäiseen haittaohjelmaan, jota 
ajetaan vuoden 1987 Amstrad PC-koneella.

Kokoonpanot voivat vaihdella, sillä 
kaikki ei sovi kerralla esille museolle.
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Omia eväitä voi ottaa mukaan. 

Vuonna 1984 tietokonekaupoissa ei katsottu omien 
eväiden – ehkä jopa alkoholipitoisten sellaisten, 
nauttimista hyvällä. Museon yksityistilaisuuksissa 
voidaan joustaa tietokonekaupan tulkinnassa sen 
verran, että tämä on kohtuudella sallittua.

Myös Catering -palvelut onnistuvat. 
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Kustannukset
Tyky-päivä museolla on joustava ja edullinen järjestää. 
Mikäli kaikki eivät pääse paikalle, niin käyttämättömiä 
Tyky-lippuja voi käyttää Kallion tietokonemuseon 
yleisötilaisuuksissa. 

Tyky-päivän järjestämistä varten minimitilausmäärä on 10 
kappaletta. Isommat erät saa edullisemmin. Tällä tavalla Tyky-
lippu on joustava ja hauska tapa ilahduttaa työyhteisöä.

Hintaryhmä (alv0%) Kustannusesimerkki
10-20 kpl 22,50€/lippu Esim. 10 henkilöä 225€ + alv13,5%.
21-30 kpl 21,50€/lippu Esim. 22 henkilöä 473€ + alv13,5%.
31-40 kpl 20,50€/lippu Esim. 32 henkilöä 656€ + alv13,5%.
41-50 kpl 17,50€/lippu Esim. 42 henkilöä 735€ + alv13,5%.
50 -> 15,50€/lippu Esim. 52 henkilöä 806€ + alv13,5%.



  

Kasibittikulttuurin juhlaa Tyky-päivänä

Jos kasibittinen kulttuuri kolahtaa lujaa, 
niin kokemusta voi jatkaa Tyky-päivän jälkeenkin.
Tosifanille voidaan järjestää muistoksi 
Upea I love 8-bit® -paita 25,50€+ALV25,5%.

Toimi näin:
Ilmoita montako paitaa haluat Tyky-päivälle.
Kerro myös koko. Tee tilaus kolme viikkoa 
ennen Tyky-päivää. 
Museolla odottaa sitten kiva yllätys!
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Maksutavat

Tilaisuuden voi hoitaa pyytämällä e-lasku 
ennakkoon, joka toimii varausvahvistuksena. 

Tapahtuman voi kuitata myös museon kassalla
pankkikorttimaksulla.

Lisää lippuja voi hankkia tarvittaessa 
paikanpäältä.
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Kuinka varaan TYKY-päivän?

1. Lähetä sähköpostia osoitteeseen
info@kalliontietokonemuseo.fi

2. Ilmoita milloin haluat varata TYKY-päivän ja 
kuinka paljon väkeä on tulossa. Käyttämätön TYKY-
lippu on vähintään 60 päivää voimassa TYKY-
päivästä.

3. Kun aika on varattu, ilmoita laskutustiedot niin 
saat varauksesta laskun.

Sitten kohti tietokonekauppaa vuodelta 1984 :)
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Tervetuloa viihtymään I love 8-bit® -näyttelyyn 
tietokonekaupassa vuodelta 1984!

Se on Tyky-päivän kokemus Helsingissä, 
jolla on merkitystä :)
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